
2024年1月31日（水）締め切り

2024年2月下旬

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度家庭の冷蔵庫に貼って、お客様に常に目を通して頂ける「カードサイズマグネット」をとり
まとめて安価でご購入頂く機会をご案内させて頂きます。

「緊急時連絡先」、「ガス機器等修理の連絡先」、「修繕・水のトラブル依頼先」等の利用促進に、この
機会をご利用頂けましたら幸甚です。

千葉県ＬＰガス協会会員 各位

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

※端数での受付は行えません

※納品日はご指定頂けません

※１枚毎のＰＰ袋入れをご希望の場合は1枚あたり15円（税抜）が掛かります

千葉県LPガス協会会員向け
ビジネスサポートサイトにて受付

ご注文単位

ご提供価格

お申込期限

・ オリジナルデザインをご希望の際は、必ず原稿をご支給願います。
・ ロゴマークや、キャラクターを掲載ご希望の場合は、データをご支給願います。
・ 社名やロゴに色のご指定がある場合は、ＤＩＣナンバーなどをご指定願います。
・ デザインの校正は、株式会社シーエスクリエイトより提出申し上げます。

千葉県LPガス協会ビジネスサポートサイト事務局代行　株式会社シーエスクリエイト

（受付時間 / 平日9:00～17:30）

info@lpg-biz.net

https://chiba.lpg-biz.net/

期間限定　カードサイズマグネットのご案内

URL

※上記価格は、テンプレートデザインをご利用頂いた場合の価格です
※オリジナルデザインをご希望の場合は、1点あたり10,000円（税抜）の作成費が掛かります

※梱包発送費を含みます27,000 （税抜）



マグネットお申し込みの流れ

マグネットテンプレート例 ※ビジネスサポートサイトに他のデザインを掲載しています

000-000-0000
000-000-0000

000-000-0000

幕張住設株式会社 幕張住設株式会社

リリフフォォーームム
お任せくださいお任せください
住まいのお悩み解決します！

【営業時間】AM9:00～PM17:30（日・祝日休み）

外壁
屋根

窓

浴 室

キッチン

ト イ レ
000-000-0000

000-000-0000

目的に合わせたデザインを
お選び頂きます。
※オリジナルの場合はその旨を
ご入力頂きます

掲載するご販売店様情報、
作成数をご入力頂きます。
※オリジナルの場合は別途原稿を
ご提供頂きます

ご依頼内容を元に作成した
校正（デザイン）をメールで
ご提出します。

校了のご連絡後、順次製造に
掛からせて頂きます。
※納期が確定次第、ご連絡申し
上げます。

❶ デザインの選択 ❷ 掲載内容の入力 ❸ 校正の提出 ❹ 製造手配


